

SOLUCIONES ADOPTADAS EN LA SESIÓN ORDINARIA Nº 01 DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO ADMINISTRACIÓN 2023 − 2027

RESOLUCIÓN N°01-CMGADMO-2025.- EL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO, POR UNANIMIDAD DE SUS INTEGRANTES RESUELVE: APROBAR EL ACTA N° 53-SO-CMGADMO-2024 DE LA SESIÓN ORDINARIA N°53 DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO DEL AÑO 2024, DE FECHA 31 DE DICIEMBRE 2024.

RESOLUCIÓN N°002-CMGADMO-2025.- EL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO, POR UNANIMIDAD DE SUS INTEGRANTES RESUELVE: DAR POR CONOCIDO EL OFICIO 2795-DPM-AE-2024 DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE MANABÍ DE LA CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO, EN ATENCIÓN A OFICIO № 676-LMGG-A-GADMO-2024 DE CONSULTA REALIZADA POR LA INGENIERA LOURDES GUERRERO GILER SOBRE PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DEL PROYECTO "AMPLIACIÓN DE LAS REDES DE RECOLECCIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO DE LOS BARRIOS EL PROGRESO Y CANOA; REPOTENCIACIÓN DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO ACTUAL Y CONSTRUCCIÓN DE LA CAPTACIÓN SUPERFICIAL DE AGUA POTABLE Y TANQUE DE RESERVA PARA LA CABECERA CANTONAL DE OLMEDO, PROVINCIA DE MANABÍ"

Ab. Vanessa Moreira Castro SECRETARIA GENERAL

